
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10330/

Código da publicação: 10330

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:40:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo/Ano: 19/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de rolo compactador rebocável tipo carneiro duplo para conservação e
manutenção das estradas vicinais do município de Piracema
Resumo: Aquisição de rolo compactador rebocável tipo carneiro duplo para conservação e
manutenção das estradas vicinais do município de Piracema

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 CONTRATO N°029 Baixar

07/03/2018 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Baixar

07/03/2018 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10330/aquisicao-de-rolo-compactador-rebocavel-tipo-carneiro-duplo-para-conservacao-e-manutencao-das-estradas-vicinais-do-municipio-de-piracema/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6BCBD41D-DD85-DA51-A10C-EAD7AB16ECBC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DBB0EACB-D1DC-3675-8CA0-04AB4E37DE7D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EED821CE-1C14-A436-2BA8-18E7BD32AB4C}.pdf

